
2-dveřová, 
Š96 x V220 x H62 cm* 
4499,- 3000,-
4-dveřová, 
Š180 x V220 x H62 cm 
7999,- 5500,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES
Extra vysoká třídveřová šatní skříň 
s posuvnými dveřmi, zrcadlem 
a prostorným nástavcem. 
V barvě olše. 
Š143 x V220 x H62 cm  5999,-  

HRNÍČEK NIS
S barevným potiskem.  39,50  

PROSTÍRÁNÍ BOMBAY
Ze 100% bambusu s bavlněným 
lemováním. 33x45 cm  34,50  

OSUŠKA PILICA
65x130 cm různé Core 100,-

SVÍČKY JANINA
Vonné svíčky v dárkovém 
balení v podzimních bar-
vách. Balení po 4 ks.  169,-  

Velký výběr plédů pro každého. V různých 
barvách, velikostech a vzorech. Přijďte si vybrat!    
Velký výběr plédů pro každého. V různých 
barvách, velikostech a vzorech. Přijďte si vybrat!

ARNA
129,- 95,-

AURICA
249,- 150,-    

SLEVA
1999,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES

4000,-

CENY OD

85,-

SLEVA
62%

SLEVA
42%

SLEVA
35%

VÁNOČNÍ SLEVY
pro každého!

UŠETŘETE AŽ 62%

ELIN
169,- 85,-

15,-  

20,-  65,-  

85,-  

1/2
CENA

Nabídka platí od 6. do 12. prosince 2012.

135x220 cm 1399,- 575,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 599,- 400,-

SLEVA
58%

500,-  PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

TERMOPŘIKRÝVKA BLUE MOUNTAINS
Kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, které jsou 
sešité k sobě. Měkká, lehká náplň ze silikonizovaných 
dutých vláken. Potah 50% bavlna/50% polyester. 
135x200 cm  1199,-  

Váha 2x550 g Praní na 60°C



2

Š150 x V200 x H64 cm* 6999,- 5500,-
Š180 x V200 x H64 cm* 7499,- 6000,-
Š200 x V200 x H64 cm* 8299,- 6500,-
Š200 x V220 x H64 cm* 8999,- 7000,-
Š240 x V220 x H64 cm* 9999,- 7500,-
Skříně jsou dostupné i v bílé barvě.

ŠATNÍ SKŘÍŇ TEX
Luxusní skříň vyrobená z pevných materiálů, s me-
laminovým povrchem odolným vůči škrábancům. 
S 2 posuvnými dveřmi, 2 policemi a 2 tyčemi na 
ramínka. Š120 x V200 x H64 cm  6499,-  

Police, Š47 x H45 x V2 cm, 2 ks. 449,- Police, Š57 x H45 x V2 cm , 2ks. 
499,- Police, Š73 x H45 x V2 cm, 2ks. 599,- Police, Š88 x H45 x V2 
cm, 2ks. 649,- Police, Š98 x H45 x V2 cm, 2ks. 699,- Police, Š118 x 
H45 x V2 cm, 2ks. 749,- Zásuvkový díl, Š40 x V60 x H50 cm. 1199,- 
Zásuvkový díl, Š80 x V60 x H50 cm. 1999,-    

6 zásuvek, Š140 x V70 x H35 cm 
2499,- 1850,-

KOMODY BRUXELLES
V barvě olše. Různé rozměry.
1 zásuvka, 2 dveře, Š70 x V85 x H30 cm 1699,- 1150,-
5 zásuvek, Š70 x V103 x H35 cm 1999,- 1350,-
4 zásuvky, 1 dveře, Š80 x V85 x H35 cm 1999,- 1500,-

SKŘÍŇ A KOMODY NEWPORT
Z umělé dýhy v ořechově-krémové barvě. 
Šatní skříň. 3 dveře, 6 zásuvek, 2 police a 1 tyč 
na ramínka. Š140×V200×H60 cm 6999,- 5500,-
Komoda, 4 zásuvky, Š45 x V80 x H35 cm 1499,- 1250,-
Kombi komoda, 3 dveře, Š110 x V110 x H35 cm 3999,- 2500,-    

DOPLŇKY DO PŘEDSÍNĚ
Botník RYAN, z oceli, v bílé barvě. 
Š63 x V30 x H23 cm 299,- 225,-
Věšák HANS, kovový, 7 háčků, 
výška 178 cm. 649,- 500,-    

V barvě kávy + 150,-

BOTNÍK PIOTR
Z lakované borovice. S 2 přihrádkami 
a 1 zásuvkou. V přírodní barvě.
Š80 x V92 x H27 cm  1799,-  

ZRCADLO FOXTON
Z masivního akátové-
ho dřeva. 60x115 cm 
 1699,-  

SLEVA
1499,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ TEX
Luxusní skříň vyrobená z pevných materiálů, s me-

5000,-

CENY OD

225,-  

SLEVA 549,-
1150,-  

SLEVA 499,-
1500,-  

SLEVA 1499,-
5500,-  

SLEVA 1499,-
2500,-  

SLEVA 649,-
1350,-  

1350,-  1150,-  

SLEVA
25%

SLEVA
549,-

SLEVA
AŽ

25%

DALŠÍ 
VELIKOSTI 

A BARVY NA 
WWW.JYSK.CZ



3

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE OSCAR
Kancelářské křeslo s možností houpání 
a nastavením výšky pomocí plynového pístu. 
Koženkový potah v černé barvě.  999,-  

 VŽDY JSME 
 PŘIPRAVENI VÁM POMOCI
 www.JYSK.cz/promises

VŽDY JSMEVŽDY JSMEVŽDY JSMEVŽDY JSMEVŽDY JSMEVŽDY JSMEVŽDY JSMEVŽDY JSMEVŽDY JSMEVŽDY JSMEVŽDY JSME

SLEVA
299,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.



VÝMĚNY ZBOŽÍ: Zboží od nás můžete kdykoliv vyměnit. Musí být ale v originálním balení. 
A nezapomeňte si s sebou přinést účtenku. Více na www.JYSK.cz4

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS
S nízkým opěradlem, možností nastavení polohy 
a pneumatickým nastavením výšky.  1299,-  

PSACÍ STŮL BRUXELLES
V barvě olše. Š125 x V75 x H60 cm  2699,-  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE FRED
Koženkového vzhledu s polstrovaným sedadlem, opěradlem a opěrkami. 
S plynovým pístem a plynule nastavitelným kličkovým mechanismem. 
Š66 x V114/124 x H79 cm  4999,-  

POHOVKA HURRICANE
Kvalitní čalouněné lůžko české výroby s pěnovou 
vložkou a potahem z mikrovlákna. S praktickým 
úložným prostorem. 78x198 cm    

POHOVKA JACKIE
Kvalitní postel z masivního borového dřeva.
S praktickou vysouvací přistýlkou. Cena 
nezahrnuje matrace, rošty a doplňky. 
90x200 cm  2999,-  

REGÁLY FOXTON
Z masivního akátového dřeva. S černými detaily. 
Š90 x V94 x H35 cm 1699,- 1250,-
Š90 x V184 x H35 cm 2699,- 2000,-    

ROZDĚLOVACÍ STĚNY ROMEO
V barvě buku.
8 přihrádek, Š72 x V146 x H34 cm 1250,-
20 přihrádek, Š140 x V182 x H34 cm 2500,-    

Se 6 policemi, Š80 x V198 x H30 cm 
2499,- 1750,-

REGÁLY WILSON
Z neošetřené masivní borovice. 
Se 3 policemi. Š80×V86×H30 cm 1299,- 850,-
Se 6 policemi, Š80 x V198 x H30 cm 2499,- 1750,-

SLEVA
649,-

SLEVA
849,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
299,-

CENY OD

1250,-  
CENY OD

1250,-  

1650,-  

1850,-  

2000,-  

2250,-  
3000,-  

1000,-  

SLEVA
749,-

SLEVA
AŽ

26%
SLEVA

AŽ

449,-

PSACÍ STŮL LISETTE
Psací stůl se třemi zásuvkami. V kombinaci masivního 
borového dřeva a melaminu. Š120 x V72 x H57 cm  2299,-  

Český
výrobek

Kupte vánoční dárek 
za výprodejovou cenu
Pokud zakoupíte před Vánocemi v JYSKu 
nábytek za vyšší cenu, než jakou bude 
mít výrobek v lednu, můžete si za vzniklý 
� nanční rozdíl vybrat v JYSKu další výrobek. 
Nezapomeňte si s sebou účtenku.

850,-  
CENY OD



5

SEDACÍ SOUPRAVA FLORENCE
Pohodlné, rozkládací pohovky, pro dvě nebo tři osoby, 
s látkovým potahem v šedé barvě nebo hnědé barvě. 
2-místná, Š164 x V85 x H88 cm. 6999,- 5000,-
3-místná, Š227 x V85 x H88 cm. 8999,- 7000,-
Křeslo, Š94 x V85 x H88 cm. 4999,- 4000,-    

KONFERENČNÍ STOLEK JOSEFINE
Konferenční stolek JOSEFINE, ocelová 
konstrukce, deska z tvrzeného skla.
Š75 x D135 x V51 cm 1699,- 1250,-    

PLSTĚNÁ PODLOŽKA
125 ks  59,50  

OBÝVACÍ STĚNA NEW YORK
Prostorná obývací stěna s 2-dveřovou 
skříní, vitrínou s 2 zásuvkami, sloupcem 
na CD/DVD a 4 poličkami. V barvě buku. 
Š228 x V85 x H50 cm  4999,-  

ŽIDLE AUBURN
Křeslo z černé koženky 
s chromovanou konstrukcí. 
Š60 x V85 x H52 cm  3499,-  

Barva kávy a olše + 50,-

KONFERENČNÍ STOLEK CAROL
V barvě buku. S praktickou prostornou policí. 
Š120 x V60 x H58 cm    

POHOVKA IZA
Rozkládací pohovka s pěnovým 
polstrováním a potahem ze 
100% bavlny v kombinaci béžové 
a hnědé barvy. Š188 x V90 x H56 cm, 
plocha po rozložení: 110x188 cm* 
 2999,-  

TELEVIZNÍ STOLEK JANUS
2 zásuvky 2 police, bílý. 
Š180 x V37 x H45 cm  3999,-  

SLEVA
2000,-

SLEVA
2500,-

SLEVA
749,-

SLEVA
499,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

2-MÍSTNÁ

5000,-

3-MÍSTNÁ

6500,-SLEVA 999,-
4000,-  

úrok

SLEVA 449,-
1250,-  

50,-  

4500,- ŽIDLE AUBURN

2750,-

1000,-  
2650,-  

2850,-  

SLEVA
349,-

SLEVA
1149,-



ONLINE KATALOG: Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSK.cz

Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

6

JÍDELNÍ ŽIDLE RUBEN
V bílé nebo limetkové barvě. 
Š43 x V87 x H51 cm 500,-

JÍDELNÍ ŽIDLE JOHAN
Jídelní židle v bílé barvě nebo barvě 
buku, s pěnovým polstrovaným 
sedákem s bavlněným potahem.   999,-  

Stůl + 2 židle 3500,-

STŮL A 4 ŽIDLE PRESCOTT
Pevný stůl Š70 x D115 x 
V75 cm a sladěné židle 
z olejovaného dubovéhe dře-
va. Sedadla s pěnovou náplní 
a potahem z mikrovlákna.
Stůl 2699,- Židle 1199,-    

VOZÍK HANNIBAL
Pevný stolek z lakovaného masivního dřeva. 
S 2 zásuvkami a 1 policí. Š67 x V87 x H37 cm  2499,-  

VITRÍNA BRUXELLES
Umělá dýha v barvě 
olše. Se dvěmi 
dřevěnými a dvěmi 
prosklenými dvířky. 
Š80 x V180 x H35 cm 
 3499,-  

SLEVA
1499,-

SLEVA
2495,-

STŮL

3500,-

JÍDELNÍ ŽIDLE STANFORD
Kožený vzhled. Zadní strana 
opěradla s výpletem 
z banánových listů. 1699,-

SLEVA 549,-
1150,-  

SLEVA 399,-
600,-  

400,-  

1750,-  
2500,-  

SLEVA
749,-

SLEVA
20%

SLEVA
999,-

STŮL DENVER A 4 ŽIDLE MEDFORD
Pevný a kvalitní stůl, Š90 x H180 x V76 cm, v kombinaci 
masivního borového dřeva a dýhy. Židle s penými 
nohami s opěradlem a sedadlem s výpletem 
z banánových listů. Stůl 4999,- Židle 1499,-    

JÍDELNÍ ŽIDLE JOHAN
Jídelní židle v bílé barvě nebo barvě 
buku, s pěnovým polstrovaným 
sedákem s bavlněným potahem. 

Stůl + 2 židle 

STŮL A 4 ŽIDLE PRESCOTT

PŘEČTĚTE 
SI  VÍCE 

O JYSKU NA 
WWW.JYSK.CZ

úrok

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

STŮL A 2 ŽIDLE ARTUR
Stůl se třemi policemi a 2 židle. Kovová konstrukce 
v barvě hliníku, deska stolu v barvě buku. Rozměry 
stolní desky Š55 x D100 cm, výška 80 cm.    

STŮL + 2 ŽIDLE

1250,-  

STŮL + 4 ŽIDLE

5000,-



Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

7

Přídavná deska ke stolu FOXTON, 90x40 cm 699,- 600,-
Jídelní stůl FOXTON, 90x178 cm 6499,- 4500,-

STŮL A 4 ŽIDLE FOXTON
Pevný stůl Š80 x D120 x V76 cm 
s židlemi z pevného dřeva.
Stůl 4999,- Židle 1499,-    

PŘÍBORNÍK FOXTON
Z masívního tmavého 
mořeného akáciového 
dřeva a dýhy. 3 dveře, 
3 zásuvky a 3 police. 
Š150 x V85 x H45 cm 
8999,- 7000,-    

TABURET MADDOX
S vysokým leskem a sedátko 
koženkového vzhledu v černé 
barvě. S praktickým úložným 
prostorem. Ø36 x H51 cm  999,-  

BAROVÁ ŽIDLE TROY
Luxusní barová židle s chromo-
vanou konstrukcí a polstrovaným 
sedadlem s černým koženkovým 
potahem. S plynovým pístem 
a příčkou na nohy.  1699,-  

V barvě kávy + 250,-

JÍDELNÍ SESTAVA JONAS
Jídelní sestava ve skandinávském stylu z boro-
vého dřeva. Sestava se skládá ze stolu a 4 židlí. 
Rozměry stolní desky: 75 x 118 x 73 cm    

Kombi komoda DENVER, 
antický vzhled, 
Š148 x V95 x H45 cm 
4999,- 4000,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

STŮL

SLEVA 1499,-
3500,-  

ŽIDLE

SLEVA 249,-
1250,-  

SEDÁK NA ŽIDLI RIA
V béžové barvě. K dostání 

ve čtyřech velikostech. 
169,- 125,-

SLEVA 549,-
1150,-  

SLEVA 249,-
750,-  

2500,-
STŮL + 4 ŽIDLE

úrok

KOMODA BATON
V bílé barvě se 
3 zásuvkami. 
Š45 x V80 x H38 cm 
 1499,-  

ŽIDLE

1150,-

SLEVA
349,-

JÍDELNÍ SESTAVA JONAS
Jídelní sestava ve skandinávském stylu z boro-
vého dřeva. Sestava se skládá ze stolu a 4 židlí. 

1150,1150,

1150,-  

SLEVA
349,-



8

TELEVIZNÍ STOLEK BRUXELLES
V barvě olše. Š140 x V85 x H35 cm  1999,-  

KOMODY KENTON
Z masivního dřeva s proutěnými košíky.
Komoda, 2+2 zásuvky, Š40 x V73 x H29 cm. 1999,- 1150,-
Lavice, Š69 x V48 x H34 cm. 2699,- 1500,-
Komoda, 5 zásuvek, Š62 x V73 x H32 cm. 2999,- 1750,-
    

SEDACÍ PYTEL CORAL
V nabídce v růžové a zelené barvě. 
100 litrů.  999,-  

PLÉD BROOKE
Ze 100% polyesteru. 
130x170 cm  79,50

 80x200 cm 3999,- 1850,-
 90x200/85x195 cm 4499,- 2000,-
120x200 cm* 4999,- 3000,-
140x200 cm* 5499,- 3300,-

SLEVA
25%

SLEVA
44%

SLEVA
499,-

1650,-

1500,-

SLEVA
VÍCE NEŽ

50%

CENY OD

Komoda, 2+2 zásuvky, Š40 x V73 x H29 cm. 

1150,-

POLŠTÁŘ FLOWER
Náplň ze 100% silikonizova-
ného polyesterového ”pra-
chového peří”. Praní na 90°C.
70x80 cm  999,-  

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze 
studené a polyuretanové pěny. 
Pěnové jádro je uprostřed 
vystuženo silnou kokosovou 
vrstvou. Kvalitní froté potah ze 
100% bavlny lze prát na 60°C. 
70x200 cm* 3699,-  SLEVA 2049,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna Kokos

400,-

SEDACÍ PYTEL CORAL

750,-

60,-

SLEVA
60%

SLEVA
249,-



9

SEDACÍ PYTEL CORAL
V nabídce v růžové a zelené barvě. 
100 litrů.  999,-  

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š96 x V41 x H50 cm 850,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou 
deskou. Š96 x V175 x H50 cm    

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TIMO
Pohodlné kancelářské křeslo s plynovým pístem. 
S čalouněným sedadlem a opěradlem s koženkovým potahem 
a elastickým výpletem pro větší pohodlí.  2499,-   SLEVA 1249,-

ODSTRAŇOVAČ ŽMOLKŮ LINJA
Odstraňovač nečistot z oděvů. 25,-  

METROVÉ ZBOŽÍ OLIVIA
V různých barvách. Šířka 145 cm, 
délka 5 m. AŽ 129,-

ZENNA

140x220+70x90 cm 599,- 200,- 
(ALVILDA) 549,- 300,- (ZENNA)

ALVILDA

 14x20 cm 34,50 20,-
 30x30 cm 34,50 17,25
 50x100 cm 169,- 84,50
 70x140 cm 349,- 174,50
100x150 cm 499,- 250,-
Koupelnové předložky
prům. 70 cm 399,- 300,-
50x80 cm 349,- 250,-

RUČNÍKY MAIN
100% bavlna, 500 g/m². V různých 
barvách a velikostech.
40x60 cm  99,-  

Ramínka, 
10 ks 100,-

SLEVA
40%

1750,-

Pohodlné kancelářské křeslo s plynovým pístem. 
S čalouněným sedadlem a opěradlem s koženkovým potahem 

1250,-

SLEVA AŽ

60%

100,-
100% bavlna, 500 g/m². V různých 

50,-

15,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

1/2
CENA

MIKROVLÁKNO

OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ

POVLEČENÍ ZENNA A ALVILDA
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm AŽ 549,-  

175,-

SLEVA
AŽ

68%SLEVA
AŽ

23%
1/2

CENA



 JSME DOBŘE INFORMOVANÍ 
 DOSTUPNÍ A RÁDI VÁM POMŮŽEME
 www.JYSK.cz/promises

10

POLŠTÁŘ
70x80 cm 349,- 200,-

PŘIKRÝVKA GOTLAND
S přírodní náplní z 80% šedých kachních pírek a 20% šedého kachního 
prachového peří. Potah 65% polester a 35% bavlna. Prošívaná konstrukce 
pro zajištění rovnoměrného rozložení náplně. Nosnost 4. 135x200 cm  999,-  

Kachní pírka a prachové peří Praní na 40°C

POLŠTÁŘ
50x60 cm 125,-

PŘIKRÝVKA SANDNES
Jemná přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken, s potahem ze 100% 
polyesterového mikrovlákna, o celkové 
hmotnosti 800 g. 135x200 cm    

Váha 800 g Praní na 60°C

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MARIUS
Praktická kvalitní přikrývka tvořená 
2 přikrývkami připnutými k sobě 
knoflíky. Vzdušná náplň ze 
silikonizovaného, spirálovitě 
stočeného dutého vlákna. Potah 
z 52% polyesteru/48% bavlny. 
135x200 cm  1799,-  

Váha 400+800g Praní na 60°C

SLEVA
399,-

600,-

300,-  

1/2
CENA

POLŠTÁŘ
70x80 cm 1999,- 1000,-

PŘIKRÝVKA SWEET DREAM
Luxusní přikrývka s prodyšnou, izolační 
náplní ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna. Potah ze 100% bavlny. Vč. 
praktické tašky. 135x200 cm  3999,-  SLEVA 1999,-

Praní 60°C Váha 1200 g

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

PŘIKRÝVKA STRIPE
Kvalitní přikrývka s jemnou, 
lehkou náplní ze silikonizovaných 
dutých vláken o hmotnosti 1100 g. 
Potah ze 100% bavlny. Výběr ze 2 
modelů. 135x200 cm  899,-  

Praní na 60°C Váha 1100 g

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

Český
výrobek

JSME DOBŘE INFORMOVANÍ
2000,-

1/2
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

500,-  

TAŠKA NA 
PŘIKRÝVKU A POLŠTÁŘ
Z hladkých netkaných vláken. 
60x40 cm  79,50  

SLEVA
18%

65,-  

900,-  

SLEVA
399,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
229,- 200,-



DOPRAVA DOMŮ: Nevíte, jak nákup odvézt domů? Rádi se o to postaráme. Více 
informací na www.JYSK.cz nebo u našich zaměstnanců. 11

POLŠTÁŘ
70x80 cm 1999,- 850, -

80% prachového peří Praní na 60°C

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ NIAGARA
Z certifikované paměťové pěny, který se přizpůsobí 
konturám krční páteře a zajistí tak její ergonomicky 
správnou podporu. Jemný velurový potah lze prát na 
60°C. Včetně úložné tašky. 33x33x8 cm  399,-  

ANATOMICKÝ POLŠTÁŘ CONTOUR
Anatomicky tvarovaný polštář z paměťově pěny, 
která se přizpůsobí křivkám vašeho těla a zajistí 
vám anatomicky správný spánek.  999,-  

ANATOMICKÝ POLŠTÁŘ LAKE MICHIGAN
Luxusní polštář s jádrem z paměťové pěny, která 
uvolňuje krk a ramena, a s vrstvou chladicího gelu. 
Antibakteriální potah z 55% polyesteru/45% bambusu, 
možnost praní na 40°C. 40x60 cm  2299,-  

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

SLEVA
62%

200,-  500,-  1150,-  

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PŘIKRÝVKA TELEMARKEN
Kvalitní přikrývka s prošíváním do čtverců. 
Náplň 80% bílého kachního prachového peří 
a 20% bílých kachních pírek. Měkký potah ze 
100% bavlněného batistu. Mezikomorové stěny 
zabraňují tvoření chladných míst. Nosnost 8. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm  3999,- 
SLEVA 2499,-



SHEBA SESSA ALEXANDER SPORTSCAR

Veselé Vá
noce

Veselé Vá
noce

Veselé Vá
noce

Veselé Vá
noce

Veselé Vá
noce

Veselé Vá
noce

Veselé Vá
noce

Veselé Vá
noce

Veselé Vá
noce

Veselé Vá
noce

Veselé Vá
noce

POVLEČENÍ
100% bavlna. Různé vzory (SHEBA, 
SESSA, ALEXANDER a SPORTSCAR).
140x200+70x90 cm  599,-  

140x220+70x90 cm 999,- 525,- (NORA)

KREPOVÉ POVLEČENÍ NORA A ELLY
Měkký 100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  899,-  

ELLYNORA

140x220+70x90 cm 1099,- 700,- (INDIA, JONKA)
200x220+2ks 70x90 cm 1399,- 1075,- (INDIA)

POVLEČENÍ INDIA A JONKA
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  999,-  

JONKAINDIA

Veselé Vá
noce

SLEVA
25%

SLEVA
33%

VOLNÝ VÝBĚR

400,-

CARS

140x220+70x90 cm 999,- 550,- (SHIVA) 999,- 625,- (HEIKE)
200x220+2ks 70x90 cm 999,- 625,- (VANESA) 1199,- 900,- (HEIKE)

FLANELOVÉ POVLEČENÍ
Kvalitní povlečení ze 100% bavlněného flanelu. Vzory HEIKE, SHIVA, 
HANNA a VANESA. 140x200+70x90 cm AŽ 899,-  

SHIVA HANNA

VANESA

HEIKE

PRINCESS

CLONE WARS

HELLO KITTY

FC BARCELONA

KREPOVÉ POVLEČENÍ 
PRICE STAR
100% polyesterové 
mikrovlákno.
140x200+70x90 cm    

450,-
VOLNÝ VÝBĚR

POVLEČENÍ
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Vzory CLONE WARS, HLLO KITTY, 
FC BARCELONA, CARS a PRINCESS).
140x200+70x90 cm  599,-  

12

CENY OD

450,-
SLEVA

AŽ

50%

225,-  

VOLNÝ VÝBĚR

450,-  

1/2
CENA

600,-  

SLEVA
40%

VOLNÝ VÝBĚR



13

GAIA

POVLEČENÍ
Velký výběr povlečení 
v různých barvách a vzorech.
140x200+70x90 cm AŽ 899,-  

KAISA

SANTIA

NAIMA

SALOMA

UTA

ALBERTEBRIANNA

JINGA

ALIDA

METIA

240x250 cm 249,- 225,-

KLASICKÁ PROSTĚRADLA
Z polyesterového mikrovlákna. 
140x250 cm  169,-  

140x200x40 cm 349,- 325,-
160x200x40 cm 369,- 350,-
180x200x40 cm 399,- 370,-

240x260 cm 699,- 470,-

KLASICKÁ PROSTĚRADLA
Luxusní prostěradla ze 100% bavlny 
v různých barvách. 150x250 cm  469,-  

VOLNÝ 
VÝBĚR

350,-

115,-  

SLEVA
32%

ELASTICKÁ PROSTĚRADLO
Kvalitní froté nebo žerzej prostěradla v mnoha 
barvách. Žerzejová ze 100% bavlny a froté ze 
80% bavlny/20% polyesteru. Okraje jsou opatřeny 
gumičkou. 90x200 cm  269,-  

185,-  235,-  

SLEVA
31%

1/2
CENA

450,-

SKVĚLÁ NABÍDKA POVLEČENÍ
SLEVA AŽ 61%

LEDA



FINANCOVÁNÍ: Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.14

Kompletní postel  90x200 cm* 3000,-
Kompletní postel 140x200 cm* 3750,-
Kompletní postel 180x200 cm* 5000,-

KOMPLETNÍ POSTEL JILL
Stylová postel z lakované masivní borovice s laťkovými rošty 
BASIC A5 a s oboustrannou matrací BASIC S15 s pružinami Bonell 111/m². 160x200 cm*
Postel 160x200 cm............................................................................ .2499,-
Pružinová matrace BASIC S15 160x200 cm.............................. 3499,-
Laťkový rošt BASIC A5 80x200 cm 2 ks .........................................398,-  

NOČNÍ STOLEK JILL
Š39 x V40 x H35 cm 599,- 500,-    

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
Skládací 9 cm vysoká matrace, kterou jednoduše 
rozložíte a v okamžiku zase sbalíte. Z polyuretanové 
pěny, 25 kg/m³, a s bavlněným potahem. 
70x190 cm  999,-  

PRUŽINOVÁ MATRACE PRICE STAR
Jádro matrace, které tvoří pružiny typu 
Bonell,  111 ks/m², je na užitkové ploše 
kryto polyuretanovou pěnou. 
Potah z netkané textilie. 90x200 cm    

NAFUKOVACÍ 
MATRACE VELOUR COMFORT
Pevná nafukovací matrace vynikající 
kvality. Zabudovaná pumpa nafoukne 
matraci během 3 minut. S měkkým 
velurovým povrchem. Včetně obalu. 
Š102 x D203 x V47 cm 1199,-   850,-
Š157 x D203 x V47 cm 1699,- 1000,-

90x200 cm 1699,- 1500,-

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A60
Polohovací, s 5 zónami komfortu. 
80x200 cm  1499,-  

SLEVA
1896,-

4500,-

750,-  

850,-  

1350,-  

SLEVA
249,-

SLEVA
149,-

90x200 cm 7500,-

 90x200 cm/85x195 cm 9499,- 4750,-
140x200 cm* 11999,- 8000,-
160x200 cm* 12999,- 9000,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
21 cm vysoká oboustranná matrace. Jádro je obloženo paměťovou a polyuretanovou 
pěnou pro uvolňování tlaků na jedné straně a na druhé kokosovou vrstvou 
a polyuretanovou pěnou s dobrou ventilací. 80x200x21 cm  8999,-  SLEVA 4499,-

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Táskarugó Kokos

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

SLEVA
i na jiné 
matrace

1/2
CENA

21 cm vysoká oboustranná matrace. Jádro je obloženo paměťovou a polyuretanovou 

4500,-PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

SLEVA
AŽ

699,-
CENY OD

850,-  

15000,-
POLOHOVACÍ KOMPLET 180X200 CM*



15

 90x200 cm 10999,-  5500,-
140x200 cm* 13999,-  9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm polyuretanové 
pěny a 4 cm paměťové pěny, která reaguje na teplotu a perfektně 
se přizpůsobuje křivkám vašeho těla. Antibakteriální elastický 
potah s bambusovými vlákny, s prošitou paměťovou pěnou. 
80x200 cm  9999,-  SLEVA 4999,-

85x195*/90x200 cm 18999,- 9500,-

PĚNOVÁ MATRACE GELTECH 2 TROPICO
25 cm vysoká luxusní matrace, s jádrem z chladícího gelu, obloženým pamě-
ťovou a polyuretanovou pěnou. Matrace má 2 tvrdosti a je rozdělena do 7 zón 
komfortu, které zaručují dokonalou ergonomickou podporu. Potah se silným 
prošíváním je možné prát. 80x200 cm*  16999,-  SLEVA 8499,-

 90x200 cm 999,- 550,-
140x200 cm 1199,- 900,-
160x200 cm 1299,- 1000,-
180x200 cm 1499,- 1100,-

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T20
Kvalitní matracový chránič s náplní ze směsi bavlny 
a polyesterových vláken, 450 g/m². Potah ze směsové-
ho materiálu. Napínací gumy ve všech rozích. Lze prát 
na 90°C, proto je vhodný pro alergiky. 
80x200 cm  899,-  

500,-  

SLEVA
399,-

 85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
140x200 cm* 5499,- 3600,-
160x200 cm* 5999,- 4000,-
180x200 cm* 6499,- 4500,-

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká matrace s jádrem z paměťové pěny, která se přizpůsobí 
konturám vašeho těla a pomáhá tlumit bolest svalů nebo problémy 
s krevním oběhem. Antibakteriální potah, s prošívanou paměťovou 
pěnou. 80x200 cm  3999,-  SLEVA 1999,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

POLOHOVACÍ KOMPLET PLUS E10
Kvalitní polohovací postel s elektrickým ovládáním. Je možné nastavit sklon hlavy 
a nohou. Včetně dálkového ovládání a nohou. 180x200 cm
2 polohovací rošty PLUS A1, s 28 lamelami .....................................................................11998,-
2 pěnové matrace GOLD F10, 16 cm vysoké se 14 cm vysokým jádrem ze studené pěny. 
Matrace je rozdělena do 7 zón komfortu a poskytuje tak ergonomicky správnou podporu. 
Potah je možné prát ................................................................................................................. 13998,- 
1 postel 180x200 cm z umělé dýhy v barvě buku ...........................................................2999,-    

5000,-
SLEVA

13995,-

úrok

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Pamäťová 

pena Polohovací

PěnaGel
Pamäťová 

pena
Český

výrobek

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Pamäťová 

pena

PĚNOVÁ MATRACE GELTECH 2 TROPICO

8500,-

2000,-

1/2
CENA

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Kupte vánoční dárek 
za výprodejovou cenu
Pokud zakoupíte před Vánocemi v JYSKu 
nábytek za vyšší cenu, než jakou bude 
mít výrobek v lednu, můžete si za vzniklý 
� nanční rozdíl vybrat v JYSKu další výrobek. 
Nezapomeňte si s sebou účtenku.

ZÁRUKA AŽ 25 LET 
NA MATRACE V JYSKU! 
Více informací získáte 
u našich zaměstnanců 
nebo na www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 



HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT

HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT

HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT   HOT SPOT

HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT   HOT SPOT

16

ŠATY PRINCIA
Růžové šatičky pro malé princezny! S korunkou, stře-
víčky atd. Včetně panenky ve stejných šatech. 3-5 let.    

STOLNÍ FOTBAL PARMO
Včetně 3 míčků. Š61 x D119 x V78 cm    

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE
Dětské dekorační polštářky 
s různými motivy.  149,-  

SLEVA
32%

AUTÍČKO STUNT
Auto na dálkové ovládání, se světly 
a 2 frekvencemi. Bez baterií. Š21 x D29 x V21 cm    

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

KUFR PULLDOG
Dětský kufr na cesty i na hraní. K dostání 
v modré i růžové barvě. Š23 x D57 x V36 cm    

400,-  

100,-  ÚLOŽNÝ BOX TRUTZ
Š14 x D40 x V30 cm    500,-  

850,-  
1000,-  

1750,-  

DĚLTSKÝ ÚLOŽNÝ DÍL LANDON
Praktická úložná jednotka z bílé lakované 
MDF s 12 boxy z plastu na ukládání 
hraček apod. Š84 x V79 x H28 cm 

KUFRY
Na kolečkách.
Malý, objem 33 l 349,- 250,-
Střední, objem 49 l 499,- 400,-
Velký, objem 72 l 599,- 500,-    

CENY OD

250,-  

SLEVA
AŽ

28%

1250,-  



17

SVĚTELNÝ ŘETĚZ PERSEUS
100 diod s 8 efekty. Pro použití 
venku. Délka 5,5 m  499,-  

UMĚLÝ STROMEK 
S DIODAMI CHERISA
120 cm  699,-  

SOB SE SÁNĚMI PAVO
504 žárovek, pro použití venku. 
Š31 x D125 x V60 cm 1199,-  

SÉRIE NOEL
V béžové barvě. 1  Chňapka, 79,50 65,- 2  Chňapka, 20x20 cm 79,50 65,- 3  
Ošatka, prům. 18 cm 99,- 75,- 4  Ošatka, 22x22 cm 99,- 75,- 5  Ubrus, 40x150 cm 
129,- 100,- 6  Prostírání, 35x45 cm 129,- 100,- 7  Ubrus, 90x90 cm 169,-125,-    

OZDOBY NA STROMEK HANSON
Polystyren. Prům. 36 x V6/11 cm  99,-  

LUCERNA DOLOMIOS
Různé domečky. Š8 x D8 x V14 cm  129,-  

SANTA CLAUS
Stojící. Výška 27 cm.  249,-  

135,-  

559,-  959,-  

399,-  

 KAŽDÝ DEN NABÍZÍME 
 KONKURENCESCHOPNÉ CENY
 www.JYSK.cz/promises

1

2

3

4

5

6

7

SLEVA
34%

SLEVA
34%

SLEVA
25%65,-  85,-  135,-  185,-  

SVÍČKA FAMILY TIME
Čas hoření 48/72/96 hodin. Balení 
po 3 ks. Prům. 7 x V10/15/20 cm  199,-  

SLEVA
32%

NA SVĚTELNÉ ŘETĚZY
SLEVA 20%

SVĚTELNÝ ŘETĚZ CETUS
50 LED diod  169,-  

SLEVA
AŽ

26%
CENY OD

65,-



Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

KOŠ PETINA
Z plastu. K dostání 
v oranžové a fialové barvě. 
Š28 x D28 x V28 cm 229,- 115,-    

Košíky CINNA, proutěné, 
s vyjímatelnou vložkou.
Š22xD22xV15 cm 199,- 150,-
Š26xD40xV24 cm 299,- 200,-
Š31xD46xV26 cm 399,- 250,-
Š36xD52xV28 cm 499,- 300,-
Truhla
Š42xD58xV34 cm 699,- 550,-    

TRUHLY ANISA
Z vrbového proutí 
s vyjímatelnými vložkami. 
Š18 x D30 x V17 cm 249,- 185,-
Š25 x D37 x V21 cm 329,- 235,-
Š32 x D44 x V27 cm 399,- 300,-  

RÁMEČKY NA FOTOGRAFIE
Z hliníku. 5 různých velikostí.
10x15 cm 49,50   35,-
13x18 cm 59,50  45,-
18x24 cm 79,50  60,-
24x30 cm 119,-  85,-
30x40 cm 115,- 169,-    

Hranol, výška 25 cm 79,50 65,-

SVÍČKA MADDIE
Různé barvy, hranol, 
výška 20 cm  59,50  

BATERIE
AA AM3 10 ks, AAA AM4 10 ks    

Termo kalhoty 
THEMIS, 
169,- 135,-

TERMO TRIKO THEMIS
65% polyester/35% bavlna, 
také v černé barvě
169,-  

NÁSTĚNNÉ HODINY
S motivem vína. Cena nezahrnuje 
baterii AA. Průměr 30 cm  199,-  

HRA POKER
Kompletní souprava na pokr včetně 200 
žetonů, 2 balíčků karet, 5 hracích kostek 
a 1 žetonu pro dealera.  299,-  

VÁZA BABETH
Prům. 20 x V40 cm  399,-  

SVÍCEN KARELIA
Hliník a kov. Š33 x D33 x V52 cm  599,-  

45,-  50,-  135,-  

150,-  

200,-  300,-  450,-  

SLEVA
24%

SLEVA
24%

SLEVA
33%

SLEVA
24%

SLEVA
24%

SLEVA
20%

Košíky ELINOR, vyplétané.
16x23x12 cm 99,- 75,-
18x29x15 cm 149,- 100,-
24x33x17 cm 199,- 150,-    

Veselé Vánoce

ELINOR

PETINA

CINNA

ANISA

Veselé Vánoce
75,-
CENY OD

SLEVA
AŽ

50%

CENY OD

35,-  

SLEVA
AŽ

32%

NEWSLETTER: Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte skvělé nabídky 
rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz

18

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

19

SILJA  
249,- 150,-

145x245 cm 349,- 175,- (STELLA) 349,- 200,- 
(SMILA, SHEILA, SIKE, SILJA)

ZÁCLONY
V různých barvách, 145x175 cm  249,-  

STELLA
249,- 125,-    

SIKE
249,- 150,-    

SMILA
249,- 150,-    

Široký výběr doplňků na okna a k záclonám. 
Přijďte si vybrat ty správné pro vaše okna!

99,- 79,20    

GIA
499,- 399,20    

 80x170 cm AŽ 109,-  65,-
100x170 cm AŽ 139,-  85,-
120x170 cm AŽ 179,- 100,-
140x170 cm AŽ 219,- 115,-
180x170 cm AŽ 249,- 135,-

BAMBUSOVÉ ROLETY TINNE
Rolety z pravého bambusu.

ZATEMŇOVACÍ ROLETY MEGAN
Polyester. S řetízkem. Možnost 
nastavení šířky.
 60x170 cm 249,- 175-
 80x170 cm 329,- 225,-
 90x210 cm 499,- 350,-
100x170 cm 449,- 300,-
120x170 cm 499,- 350,-
140x170 cm 599,- 400,-
180x170 cm 749,- 500,-

99,-99,- 79,20

19,50 15,60

85,-  

150,-  PROVÁZKOVÁ ZÁCLONA LISEL
Polyester.
90x245 cm  199,-  

SLEVA
25%

CENY OD

175,-  
SLEVA

AŽ

33%

CENY OD

Veselé Vánoce Veselé Vánoce

125,-
SLEVA

AŽ

50%

ZÁCLONY TORI
Ze směsi bavlny a polyesteru s poutky, kanálkem 
a stahovací páskou. 1 ks Š145xV245 cm  449,-  250,-

SLEVA
199,-

Přejem
e Vá

m

Veselé 

Vánoce



70x140 cm 
469,- 330,-

RUČNÍKY CHESS
100% bavlna, 550 g/m². 
V různých barvách a velikostech.
50x100 cm  229,-  

20

KOŠ NA 
PRÁDLO AURORA
Z polypropylenu. 
Š30 x D40 x V50 cm 
269,- 225,-    

KOŠ NA PRÁDLO LOLLY
Proutěný koš s uchy. K dostání v různých 
barvách. Ø45 x V54 cm 599,- 450,-    

40x70 cm 59,50 40,-
50x90 cm 99,- 65,-
65x130 cm 199,- 125,-

RUČNÍK SUNDSVALL
100% bavlna, 400 g/m². 
Různé barvy a velikosti.
50x90 cm  99,-  

70x140 cm 349,- 200,-

RUČNÍKY CAPRI
100% bavlna, 550 g/m². 
V různých barvách a velikostech.
50x100 cm  169,-  

SLEVA
AŽ

50%

CENY OD

100,-

SLEVA
40%

SLEVA
27%

SLEVA
34%

SPRCHOVÝ ZÁVĚS TULIP A DUNAJEC
TULIP, 100% polyester, různé barvy. 
150x200 cm 249,- 150,-
DUNAJEC, ze 100% polyesteru. 
180x200 cm 299,- 175,-    

DUNAJECTULIP

ŽUPANY KORAL
Příjemný fleecový župan 
v různých barvách. Ve veli-
kostech S/M a L/XL  599,-  
SLEVA 299,-

SADA DO KOUPELNY VERONICA
Plastový dávkovač na mýdlo, mý-
dlenka, stojánek na zubní kartáčky 
    a kelímek. V oranžové nebo 
         limetkové barvě.  249,-  

ŽUPANY KORALŽUPANY KORAL

500,-
CENY OD

1

2

4

200,-  

65,-  165,-  

100,-  

CENY OD

150,-  

SLEVA
AŽ

41%

300,-
1/2
CENA

SLEVA
34%

SLEVA
19%

KOŠ NA PRÁDLO JANIA
Nylonový skládací koš 
v různých barvách. 
Prům. 40 x V60 cm 449,- 375,-



 NABÍZÍME VELKORYSÉ 
 A PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY NA  
  www.JYSK.cz/promises

21

1  Košíky CHAPO, 3ks, mořská tráva 79,50 65,- 2  Masážní pomůcky NIMAT, 4 ks v bal. 129,- 
85,- 3  Wellness sada, 4 ks v bal. 149,- 125,- 4  Stojánek na šperky, výška 24 cm 199,- 150,-
5  Zrcadlo GIMO s LED bez baterií 299,- 200,- 6  Váha skleněná, 150g, bílá 299,- 250,-    

Velký výběr koupelnových předložek 
do každé koupelny. V různých vzorech, 
barvách, tvarech a velikostech. Přijďte 
si vybrat!    

HEART
299,- 150,-

SAN
499,- 250,-    

MAXINE
399,- 300,-  

PETRINE
249,- 150,-    

TULIP
249,- 185,-    

SLEVA
AŽ

37%
SÉRIE LUPO
Moderní nábytek do předsíně či koupelny. Z elegantního ořechového dřeva. 
Botník, lze naskládat více kusů na sebe. Š69 x V41 x H26 cm 599,- 500,-
Zrcadlo, 50x70 cm 699,- 500,- 
Regál, 5 polic. Š36 x V150 x H36 cm 1099,- 750,-
Noční stolek, 2 zásuvky. Š47 x V45 x H40 cm 1199,- 850,-
Koš na prádlo, Š46 x V60 x H46 cm 1299,- 900,-

CENY OD

Velký výběr koupelnových předložek 

115,-

 Masážní pomůcky NIMAT, 4 ks v bal.  Masážní pomůcky NIMAT, 4 ks v bal.  Masážní pomůcky NIMAT, 4 ks v bal.  Masážní pomůcky NIMAT, 4 ks v bal.  Masážní pomůcky NIMAT, 4 ks v bal. 129,-

65,-
CENY OD

SLEVA
AŽ

34%
1

3

6

5

4

2

ODPADKOVÉ KOŠE MEDINE
Z nerez oceli. 
Malý, objem 3 l 199,- 150,-
Střední, objem 5 l 249,- 225,-
Velký, objem 12 l 399,- 350,-

500,- 1
2
3
4
5

3

5

CENY OD

150,-  150,-  

SLEVA
AŽ

25%



PANNI

GAYA

JENA

PAYANA

ONLINE KATALOG: Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSK.cz
22

SILLA

ALONA

SELMA

BINKA
34,50 20,-

PROSTÍRÁNÍ
Velký výběr prostírání do každé domácnosti. 
Různé vzory, barvy a velikosti, přijďte si vybrat!    

SILA
65,- 50,-    

GUNNA
59,50 30,-    

SEDÁKY HELMA, HERTA A HILMA
Velký výběr různých vzorů, 
barev a tvarů.  119,-  

HERTA

HELMA

HILMA

CHŇAPKA FUNNY GLOVE
Kuchyňské rukavice s veselými 
motivy. Výběr z různých druhů.  129,-  

SLEVA
33%

SLEVA
AŽ

50%
CENY OD

20,-

85,-  85,-  

SLEVA
28%

SLEVA
34%

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE
Velký výběr dekoračních polštářů 
v různých barvách, vzorech 
a velikostech. Přijďte si vybrat!  299,-  

VOSKOVANÉ UBRUSY
Velký výběr voskovaných ubrusů v různých 
barvách a vzorech. Přijďte si vybrat!  129,-  

LITA

PANNA

200,-

PŘEČTĚTE 
SI  VÍCE 

O JYSKU NA 
WWW.JYSK.CZ

Přejeme Vám
Veselé Vánoce

MIMA

TONJE BENITA

SLEVA
34% 85,-



220x220 cm 849,- 500,-

PŘEHOZ NA POSTEL HANNI
100% polyester, v hnědé 
a zelené barvě.
160x220 cm  599,-  

220x220 cm 899,- 650,-

PŘEHOZ NA POSTEL ELARA
Ze 100% polyesteru. 160x220 cm  599,-  

220x220 cm 399,- 300,-

PŘEHOZ NA POSTEL POLY ROSE
Elegantní přehoz z polyesteru 
s motivem růží. V různých barvách. 
160x220 cm  299,-  

KOBEREC NEW YORK
V olivové, béžové a barvě 
kávy. Prům. 57 cm  119,-  

KOBEREC DAYTON
Ze 100% bavlny. K dostání 
v různých barvách. 
70x140 cm  199,-  

67x160 cm 299,- 200,-

KOBEREC SHANGHAI
Kvalitní bambusový koberec 
s lemováním. 140x200 cm  599,-  

KOBEREC SEATTLE
S barevným potiskem. 
67x160 cm  369,-  

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo 
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

SLEVA
24%

225,-  450,-  350,-  

SLEVA
149,-

SLEVA
249,-

SLEVA 28%
85,-  

SLEVA 24%
150,-  

SLEVA 149,-
450,-  

SLEVA 18%
300,-  

My nabízíme kvalitu za 
méně peněz

My jsme důvěryhodný 
partner

My jsme odborníci na 
kulturu spaní 

My působíme celosvětově, 
ale pocházíme ze 
Skandinávie

My vytváříme prostředí, 
kde je snadné nakupovat

JYSK.cz/promises

23



SISKA
749,- 500,-    

SYSSAN
549,- 275,- 

ANIELLA
300,- 225,-    

7 ZÓN KOMFORTU

 85x195*/90x200 cm 6999,- 3500,-
140x200 cm* 8299,- 5500,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F10
Luxusní 16 cm vysoká pěnová matrace s jádrem z mimořádně vzdušné 
studené pěny, 30 kg/m³ a vlnkovým profilováním. Jádro je rozděleno do 
7 zón komfortu, které poskytují optimální podporu těla. Antibakteriální 
potah se zatkaným stříbrným vláknem. 80x200 cm  5999,-  SLEVA 2999,-

JÍDELNÍ ŽIDLE ALBERT
S kovovou chromovanou 
konstrukcí, koženkového vzhledu, 
s polstrováním. 1499,-

S PODNOŽKOU

KŘESLO SAN JOSE
Pohodlné křeslo 
s potahem z umělé 
kůže v krémové barvě. 
Včetně podnožky.   3699,-  

BAMBUSOVÉ MISKY
Průměr 30 a 35 cm  129,-  

     

225,-
CENY OD

SLEVA
949,-1/2

CENA

LING
549,- 275,-

 85x195*/90x200 cm 

JC
Z 

20
12

/1
20

1 
w

w
w

.R
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

Luxusní 16 cm vysoká pěnová matrace s jádrem z mimořádně vzdušné 

3000,-GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

1/2
CENA

2750,-  65,-  

Velký výběr saténového 
povlečení různých barev 
a vzorů vhodných do každé 
ložnice. Některé vzory 
i v prodloužené a dvojité 
velikosti. Přijďte si vybrat!
    

JÍDELNÍ ŽIDLE JUVENTUS
S kovovou konstrukcí, 
potah z krémové
koženky.  599,-  

SLEVA 25%
450,-  

SLEVA 649,-
850,-  


